

御見積番号

N-329 -1001

総 合 見 積 書

貴社名 XXXXXXXXXX
 担当者 XXXXXXXXXX 様

物件名
 目黒キャバクラ店 新装工事

お見積総額(税抜き) **¥5,000,000 -**

消費税 **¥500,000 -**

御受渡条件 検収渡しと致します
 御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

NO	項 目	摘 要	数量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	解体工事		1	式		514,500	
2	仮設工事		1	式		492,200	
3	LGS・PB工事		1	式		1,036,860	
4	仕上工事		1	式		1,732,700	
5	造作カウンター		1	式		519,000	
6	諸経費		1	式		704,740	
	給排水設備工事	他社施工	1	式			
	左官防水工事	他社施工	1	式			
	家具工事	施主支給品	1	式			
	電気工事	他社施工	1	式			
	防災設備工事	他社施工	1	式			
	その他造作工事等	他社施工	1	式			
合 計						¥5,000,000	
備 考							

XXXXXXXXXX

見 積 御 内 訳

名称	解体工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	養生費	ブルーシート	2.0	日	6,000	12,000	
2	掛けバラシ養生撤去後簡易清掃	掃き掃除/バラシ掛け	2.0	日	2,450	4,900	
3	足場損料		1.0	式		10,000	
4	工具損料		1.0	式		20,000	
5	工具資材運搬費		1.0	式		18,000	
6	道路使用許可		1.0	式		25,000	
7	天井木造撤去		1.0	式		46,000	
8	壁面撤去		6.0	m ²	850	5,100	
9	造作壁撤去		1.0	式		22,000	
10	袋詰め、集積、小運搬		10.0	m ³	3,900	39,000	
11	産廃積込費		11.0	m ³	4,500	49,500	
12	産廃運搬費	4t	2.0	台	25,000	50,000	
13	産廃処分費		11.0	m ³	15,000	165,000	
14	諸経費		1.0	式		48,000	
合 計						514,500	

見 積 御 内 訳

名称							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	墨出し		120.0	m ²	390	46,800	
2	仮設現場	脚立・足場損料	120.0	m ²	520	62,400	
3	場内小運搬		120.0	m ²	260	31,200	
4	清掃、片付け		120.0	m ²	390	46,800	
5	養生費		1.0	式		45,000	
6	発生材処分費	運搬共	1.0	式		150,000	
7	クリーニング		1.0	式		110,000	
合 計						492,200	

見 積 御 内 訳

名称		LGS・PB工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)	
1	軽鉄壁		94.6	m ²	3,000	283,800		
2	軽鉄天井		90.2	m ²	2,800	252,560		
3	天井ボード		90.2	m ²	1,700	153,340		
4	壁ボード		147.0	m ²	1,700	249,900		
5	ケイカル		8.3	m ²	2,200	18,260		
6	運搬搬入費		1.0	式		79,000		
合 計						1,036,860		



見 積 御 内 訳

名称		仕上工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	天井クロス貼り		139.9	m ²	1,900	265,810	
2	壁クロス貼り		250.0	m ²	1,900	475,000	
3	タイルカーペット		5.6	m ²	4,700	26,320	
4	ノンスリップ		14.0	m ²	2,600	36,400	
5	タイルカーペット		47.0	m ²	4,600	216,200	
6	タイルカーペット		13.7	m ²	7,300	100,010	
7	タイルカーペット		8.5	m ²	7,400	62,900	
8	塩ビタイル		11.0	m ²	6,800	74,800	
9	ノンスリップ		17.0	m ²	5,200	88,400	
10	床長尺シート		12.6	m ²	9,500	119,700	
11	Pタイル		6.3	m ²	3,800	23,940	
12	Pタイル		10.9	m ²	3,800	41,420	
13	床見切り		9.0	ヶ所	5,200	46,800	
14	運搬搬入費		1.0	式		65,000	
15	駐車場費・交通費		1.0	式		90,000	
合 計						1,732,700	



